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Referencia: 9246/2025

Procedimiento: Bolsas de empleo

PERSONAL  

ANUNCIO

Convocatoria para la ampliación de una bolsa de trabajo externa del puesto de 
Taquillero/a.

Valorado el ejercicio de la convocatoria, así como su fase de concurso, se desprende el 
siguiente resultado:

APELLIDOS Y NOMBRE EJERCICIO VALENCIANO TOTAL
BOU VALOR JOSE MIGUEL 6,80 0,00 6,80
CALDENTEY MATHEU JOAN CARLES 6,75 0,00 6,75
CLOQUELL JUAN NURIA 7,25 2,00 9,25
FERRER PINILLOS DANA 9,00 2,00 11,00
FERRER PINILLOS IZAN 7,50 0,00 7,50
FERRI ANGEL RAUL 8,25 2,00 10,25
LLACER ANDUIX RAQUEL 7,25 0,00 7,25
LLORET AYUSO ZAIRA 7,75 0,00 7,75
MATARREDONA CORTELL MARIA ANGELES 8,75 2,00 10,75
MAYA VERDU VALERIA 8,50 2,00 10,50
NACHER MATA SARA 7,55 2,00 9,55
NACHER MATA VERA 5,85 2,00 7,85
PALOP MORALES SILVIA 5,25 2,00 7,25
PEREZ SANJUAN NICOLAS 8,50 0,00 8,50
RUBIO CAMARASA JOSEP 6,05 2,00 8,05
RUIZ REYES PAULA 7,90 0,00 7,90

SATORRE SALGUERO ESTHER 9,00 0,00 9,00

Los empates han sido dirimidos de conformidad con lo establecido en el art. 19 de las Bases 
Generales de Selección de Personal del Ayuntamiento de Alcoy.

https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion


Ajuntament d’Alcoi

 
Document firmat electrònicament (RD 1671/2009). L’autenticitat d’aquest document pot ser comprovada per mitjà del CSV: 
15704561564162322110 en https://sedeelectronica.alcoi.org/validacion
Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web 
http://www.alcoi.org

Quedan excluidas de la convocatoria las personas aspirantes no mencionadas en la tabla 
anterior, que de conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria no han 
alcanzado la valoración mínima de 5 puntos.

Por tanto, la Comisión de Valoración propone la confección de la bolsa de trabajo en el 
siguiente orden:

1 FERRER PINILLOS DANA 
2 MATARREDONA CORTELL MARIA ANGELES
3 MAYA VERDU VALERIA 
4 FERRI ANGEL RAUL 
5 NACHER MATA SARA 
6 CLOQUELL JUAN NURIA 
7 SATORRE SALGUERO ESTHER 
8 PEREZ SANJUAN NICOLAS 
9 RUBIO CAMARASA JOSEP 
10 RUIZ REYES PAULA 
11 NACHER MATA VERA 
12 LLORET AYUSO ZAIRA 
13 FERRER PINILLOS IZAN 
14 LLACER ANDUIX RAQUEL 
15 PALOP MORALES SILVIA 
16 BOU VALOR JOSE MIGUEL 
17 CALDENTEY MATHEU JOAN CARLES

El Secretario de la Comisión,
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